

# 令和3年度 決算報告

(令和3年4月1日～令和4年3月31日)

宝寿会

■貸借対照表

(単位:千円)

資産の部	金額	負債の部	金額
流動資産	1,116,095	流動負債	1,381,628
固定資産	4,501,605	固定負債	270,884
基本財産	2,225,317		
その他の固定資産	2,276,288		
		負債の部合計	1,652,512
		純資産の部	
		基本金	753,247
		国庫補助金等特別積立金	958,675
		その他の積立金	157,500
		次期繰越活動増減差額	2,095,766
		(うち当期活動増減差額)	-65,427
		純資産の部合計	3,965,188
資産の部合計	5,617,700	負債及び純資産の部合計	5,617,700

■事業活動計算書

(単位:千円)

勘定科目	金額
サービス活動増減の部	
サービス活動収益	1,351,531
サービス活動費用	1,425,396
サービス活動増減差額	-73,865
サービス活動外増減の部	
サービス活動外収益	18,077
サービス活動外費用	11,414
サービス活動外増減差額	6,663
経常増減差額	-67,202
特別増減の部	
特別収益	3,300
特別費用	1,526
特別増減差額	1,774
当期活動増減差額	-65,428
繰越活動増減差額の部	
前期繰越活動増減差額	1,967,359
当期末繰越活動増減差額	1,901,932
その他の積立金取崩額	197,134
その他の積立金積立額	3,300
次期繰越活動収支差額	2,095,766

■資金収支計算書

(単位:千円)

勘定科目	金額
事業活動による収支	
事業活動収入	1,403,886
事業活動支出	1,330,437
事業活動資金収支差額	73,449
施設設備等による収支	
施設設備等収入	1,197,480
施設設備等支出	1,547,705
施設設備等資金収支差額	-350,225
その他の活動による収入	
その他の活動収入	436,342
その他の活動支出	154,909
その他の活動資金収支差額	281,433
当期資金収支差額合計	4,657
前期末支払資金残高	989,931
当期末支払資金残高	994,588